
         

АДМИНИСТРАЦИЯ 

   городского поселения 

    город  Жуков 

 

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
    г. Жуков 

 

от «18» апреля 2019г.                                                                                                     №344 

 

О внесении изменений в постановление 

от    16.11.2017г.    №510    «О    создании 

муниципальной           комиссии          по   

обследованию       жилых      помещений 

инвалидов       и     общего      имущества                                                                                                                              

в многоквартирных   домах,   в которых 

проживают    инвалиды,     в   целях    их 

приспособления  с учетом потребностей    

инвалидов  и  обеспечения  условий   их 

доступности для инвалидов» 
 

 В соответствии с пунктом 8 Правил обеспечения условий доступности 

для инвалидов жилых помещений и общего имущества в многоквартирном 

доме, утвержденных   постановлением Правительства РФ от 09.07.2016г. №649,  

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

 1. Внести изменения в постановление администрации городского 

поселения город Жуков от 16.11.2017г. №510 «О создании муниципальной 

комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества 

в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их 

приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их 

доступности для инвалидов», изложив приложение №1 «Состав муниципальной 

комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества 

в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их 

приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их 

доступности для инвалидов» в новой редакции согласно приложению. 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания. 

 

И.о. Главы  администрации  

городского  поселения   город    Жуков                                 Н. А. Кормилицын 
                                                    

                                                                                     



                                                          Приложение   

                                                                                         к постановлению администрации 

                                                                                             городского поселения город Жуков 

                                                                                           от 18.04.2019г. №344 

 

 

СОСТАВ 

муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и 

общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, 

в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения 

условий их доступности для инвалидов  

(новая редакция) 

 

 

Председатель комиссии: 

- Ефанова О.И. –   зам. Главы администрации - начальник общего отдела; 

 

Секретарь комиссии: 

- Севрюкова И.Г. –  главный специалист общего отдела администрации,  

 

Члены комиссии:  

- Богданова П.Н. – главный специалист отдела муниципального хозяйства и 

архитектуры  администрации – главный архитектор, 

        - Землянкина Г.В. - ведущий эксперт отдела муниципального хозяйства и 

архитектуры   администрации,  

- Паршина  Н.Ф. – ведущий эксперт общего отдела администрации,  

- представитель отдела социальной защиты населения Жуковского района (по 

согласованию),  

- представитель общества инвалидов  (по согласованию),  

- представитель управляющей  организации (по согласованию). 

 
  

 

 

 


